MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 18/2024
RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, torna
público a Resultado Final da Prova de Títulos do Edital Campus Sertão nº 18/2024 –
Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área
Ciências Biológicas/Zoologia, conforme segue:

Candidato
Pontuação

Pontuação totalTitulação
Acadêmica

Experiência
Docente

Técnica
Profissional

Luciane Manto 30 66 30 126
Gabriel Penido de Oliveira 50 26 30 106
Amanda Corrêa dos Santos 30 35 12 77
Caroline Chitolina Carneiro 20 56 0 76
Dilana Ferreira da Silva 30 10 30 70
Thaíse Boelter 50 20 0 70
Alessandra Janaina Becker 50 10 6 66
José Junior dos Santos 50 0 0 50
Marcelo Reginato Paim 30 10 0 40
Bruno H. Ferreira Rodrigues 20 02 0 22

Sertão, 09 de maio de 2024.

Clever Variani
Diretor-geral do Campus Sertão do IFRS